
ZARZĄDZENIE NR 628/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady LII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) utworzenia odrębnego obwodu glosowania w Szpitalu Ogólnym w Grajewie w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy  oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miasta w dniu 21 października 2018 roku;

2) przyjęcia do prowadzenia przez miasto Grajewo zadań publicznych z zakresu oświaty i wychowania 
powierzonych przez gminę Mońki;

3) uchwalenia Miejskiego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Grajewo na lata 2018-2021;

4) przyjęcia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Miasta 
Grajewo i sposobu jej rozliczania;

5) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego miasta;

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2018-2027;

7) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Głównego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

5) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 4 - 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

6) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 
7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: A03C0801-2A5A-4844-AAD2-E0998FDB95A4. Podpisany Strona 1




